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Stark marginalforbattring

Forsta kvartalet

-+  Bruttoordering&dngen minskade med 1 procent till * Resultat per aktie uppgick till 0,62 kr (0,16)
3 839 Mkr (3 871), motsvarande en minskning om fore/utspadning
7 procent i konstanta valutakurser « Justerat resultat per aktie uppgick till 0,65 kr

e Nettoomsattningen ékade med 15 procent till (0,19) fore/efter utspadning
3 828 Mkr (3 327), motsvarande en 6kning om « Kassaflodet efter [bpande investeringar uppgick
8 procent i konstanta valutakurser till -900 Mkr (-594)

* Justerad bruttomarginal uppgick till 41,6 procent +  Vid dagens &rsstamma foreslar styrelsen en
(38,9) utdelning om 2,40 kr (2,40) per aktie (tva

« Justerat rorelseresultat (justerad EBIT) uppgick till utbetalningstillfallen) for rakenskapséaret 2022/23.
427 Mkr (132) motsvarande en justerad EBIT- Detta motsvarar 97 procent (79) av nettoresultatet

marginal om 11,2 procent (4,0)

Koncernen i sammandrag

Bruttoorderingang 3839 3871 7% G 20 112 20 143 % °
Nettoomsattning 3828 3327 8% * 17 370 16 869 6% °
Justerad bruttomarginal ® 41,6% 38,9% 2.6p.e. 38,7% 38,1% 0.6 p.e.
Justerad EBITDA * 707 393 80% 3120 2806 11%
Justerad EBITDA-marginal 18,5% 11,8% 6.7 p.e. 18,0% 16,6% 1.3p.e.
Justerad EBIT ® 427 132 224% 2038 1743 17%
Justerad EBIT-marginal ° 11,2% 4,0% 7.2p.e. 11,7% 10,3% l4p.e.
Bruttomarginal 41,5% 38,7% 2.8p.e. 38,3% 37,6% 0.7 p.e.
EBITDA 693 379 83% 2911 2597 12%
EBITDA-marginal 18,1% 11,4% 6.7 p.e. 16,8% 15,4% l4p.e.
EBIT 412 117 252% 1726 1431 21%
EBIT-marginal 10,8% 3,5% 7.2p.e. 9,9% 8,5% 15p.e.
Kassafldde efter I[6pande investeringar -900 -594 -51% 94 400 -76%
Justerat resultat per aktie fore/efter utspadning, kr © 0,65/0,65 0,19/0,19 251% 3,57/3,57 3,11/3,10 15%
Resultat per aktie fore/efter utspadning, kr 0,62/0,62 0,16/0,16 299% 2,94/293 2471247 19%

 Jamfort med féregéende rakenskapsér beraknat till konstanta valutakurser.

2 Jamfort med foregdende rullande 12 manaders period aug 2021 — jul 2022 beréknat till konstant valuta.

3 Justerad bruttomarginal = Bruttomarginal exklusive jamforelsestorande poster hanférliga till kostnadsbesparingsinitiativet inom Elektas Resilience & Excellence-program, se sida 26.
4 Justerad EBITDA = EBITDA exklusive jamférelsestérande poster, se sida 27.

5 Justerad EBIT = Rérelseresultat (EBIT) exklusive jamforelsestérande poster, se sida 27.

6 Justerat resultat per aktie = Arets resultat hanférligt till moderbolagets aktieagare, i férhallande till vagt genomsnittligt antal aktier (exklusive aktier i eget forvar), se sida 28.



Forsta kvartalet

Vi fortsatte forbattringstrenden fran de senaste kvartalen och inledde
rakenskapsaret starkt. Vi tog marknadsandelar och konverterade en
stark orderstock, vilket resulterade i en bra omsattningstillvéxt och
en stark marginalforbattring.

Fortsatt stark utveckling i forsta kvartalet

Vi sag en stark orderingang i APAC drivet av Kina och Indien och tillvaxt i
Americas. Europa hade tuffa jamférelsesiffror efter férra arets stora syd-
europeiska upphandlingar. Dessa system installerar vi nu till nytta for vara
kunder och deras patienter i Italien och Spanien. Vi hade en book-to-bill-kvot
pa 1 i kvartalet och en rekordstor orderstock pa 44 miljarder kronor. Under
kvartalet starktes vara globala marknadsandelar p& en nagot svagare linac-
marknad.

Omesattningstillvaxten pa 8 procent var starkare an tillvaxten i marknaden.
Bruttomarginalen forbattrades avsevart av en bra omsattningstillvéxt, lagre
logistikkostnader och positiva effekter fran kostnadsbesparingsinitiativet. Vi
levererade en stark marginalforbattring i kvartalet, vilket resulterade i en
Okad EBIT-marginal med 7,2 procentenheter.

Halvtidsavstamning for ACCESS 2025 pa CMD

Sedan lanseringen av var strategi ACCESS 2025 i juni 2021 har den vaglett
oss framgangsrikt genom periodens tva forsta utmanande ar. | juni i ar
lamnade vi en uppdatering av strategin pa var kapitalmarknadsdag (CMD).
Det &r med ett gott momentum vi nu gér in i andra halvan av ACCESS 2025
med fokus pa vardeskapande for patienter, kunder och aktieagare. Ett fokus-
omrade pé kapitalmarknadsdagen var var strategiska pelare accelerera
innovation. Under de senaste tva aren har vi lanserat produkter inom hela
var portfolj och vi tar nu fram adaptiv teknologi online i alla vara produkter
for att 6ka vardet och forbattra patientens resultat. Vi presen-terade ocksa
den nyligen lanserade mjukvarusviten Elekta ONE, som &r designad for att
Oka produktiviteten och samtidigt hantera klinikers behov

av mer komplexa arbetsfléden och individuellt anpassad vard.

Unity - avgorande behandling som forbattrar patientvarden
Med Unity levererar Elekta banbrytande MR-styrd stralterapiteknologi som
kommer att forandra vardstandarden for manga cancertyper under de
kommande aren. Det ar ocksa vardeskapande for kliniker och halsovards-
system. Behandlingarna blir snabbare och krdver mindre personal. Det
kommer ocksé att ppna maojligheten for annu mer radikala férandringar i
hur stralning anvands inom cancervarden. En viktig del av Unitys framsteg
ar MOMENTUM-studien, ett multiinstitutionellt, internationellt register som
underlattar evidensbaserad implementering av Unity MR-Linacs teknologin.
Sedan starten 2019 har MOMENTUM-studien skrivit in 4 500 patienter.

Under kvartalet var vi vardar for det 18:e MR-Linac-konsortiet som samlade
nastan 90 cancercentra och 600 deltagare fran en rad olika centra, olika
discipliner, lakare, fysiker och radiografer med ett gemensamt uppdrag att
forbattra patientvarden och optimera MR-Linac till en standardiserad
behandlingsmetod.

En framatblick

Vi har sett en betydande forbattring under de senaste tre kvartalen, bade
avseende omsattningstillvaxt och marginalférbattring, vilket vi férvantar
oss kommer att fortsatta under nasta kvartal. Dock forvantar vi ocksa att
inflationstrycket fortsatter.

(e

Gustaf Salford

Stark
forbattring
av EBIT-
marginalen



Forsta kvartalet

Orderingang och orderstock

Totalt uppgick orderingangen i det forsta kvartalet till 3 839 Mkr (3 871), Bruttoorderingéng koncernen

en minskning med 1 procent i SEK och 7 procent baserat pa konstanta .

valutakurser. 7000 — - =
6 000

Orderingdngen i APAC var stark med en tvasiffrig tillvaxttakt drivet av oo

en stark utveckling i Kina, Indien och Thailand. Den mattliga tillvaxten i

Americas forklarades av en svagare utveckling i USA och Kanada, samtidigt 4000

som tillvéxten i Latinamerika, ledd av Mexiko, var god. Inom EMEA hade 3000

bade Europa och Mellandstern & Afrika en negativ utveckling. Orderin- 2000

gangen paverkades kraftigt av tuffa jamforelsesiffror i Europa pa grund av 1000

forra arets stora upphandlingar i Sydeuropa. Den europeiska utvecklingen 0
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paverkade de mogna marknaderna, vilket mer &n uppvagde den tvasiffriga
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tillvaxten pa tillvaxtmarknaderna.
Book-to-bill-kvoten var 1,0 och orderstocken uppgick till 44 120 Mkr att ST ] AR
jamfora med 43 332 Mkr per den 30 april 2023. Den positiva omraknings-
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effekten till foljd av omrékningen till konstanta valutakurser uppagick till 3 000
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Forsta kvartalet

Nettoomsattning

Baserat pa konstanta valutakurser visade Elektas nettoomsattning en bra
tillvaxt om 8 procent under det forsta kvartalet med tillvaxt pa bade mogna
och tillvéaxtmarknader. | kronor 6kade nettoomséttningen med 15 procent till 9(_'y
3 828 Mkr (3 327), framst drivet av en stark utveckling i APAC och EMEA. 0

omsattningstillvaxt i

Nettoomséttning per region

) Solutions
Kv1l 12 manader
MKkr 2023/24 2022/23 A A rullande 2022/23 A’ A
Americas 1071 1038 -2% 3% 5272 5239 4% 1%
EMEA 1498 1190 15% 26% 6214 5907 6% 5%
APAC 1259 1099 11% 15% 5883 5724 9% 3% Nettoomsattning per kvartal
Koncernen 3828 3327 8% 15% 17370 16 869 6% 3% I 8t 1
1 Beraknat till konstanta valutakurser. 6000
2 Jamfort med féregéende rullande 12 ménaders period aug 2021 — jul 2022 beréknat till konstant 5 ooo
valuta.
4000
APAC och EMEA visade bada tvasiffrig tillvaxt. Den europeiska tillvaxten 3 000
drevs av installationer fran den senaste tidens stora upphandlingarna i 2 000
Italien och Spanien, men aven Frankrike visade bra tillvaxt. Utvecklingen i
APAC var god i hela regionen med sarskilt stark tillvaxt i Indien och 1000
Thailand. | Americas var installationerna i USA och Kanada nagot lagre &an 0
foregaende ar samtidigt som Mexiko visade god tillvaxt. Kl K2 Kv3 Kvd Kl
2022123 2023024
Service 6kade med 7 procent baserat pa konstanta valutakurser med tillvaxt
inom de flesta affarsomraden. Solutions 6kade med 9 procent i konstanta _
valutakurser. Vid utgdngen av kvartalet hade Elekta en installerad bas p& Nettoomsattning per RTM?
omkring 7 200 enheter. 20 000 24%
17 500
. 15 000 18%
Nettomséattning per produkt 1200
Kvil 12 manader
Mkr 2023/24 202223 A A rullande 2022/23 A’ A 10000 12%
Produkter 1995 1706 9% 17% 10 269 9981 6% 3% S
Service 1833 1621 7% 13% 7101 6889 6% 3% 5000 8%
Totalt 3828 3327 8% 15% 17370 16869 6% 3% L
1 Beraknat till konstanta valutakurser Kol K2 Kv3 Kwd Kl
2 Jamfort med foregdende rullande 12 manaders period aug 2021 — jul 2022 beraknat till konstant 202223 2024

valuta.
e N ettoomsétining RTM

Justerad EBIT-marginal RTHW

2 Rullande tolv manader.
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Forsta kvartalet

Resultat

Den justerade bruttomarginalen forbéattrades till 41,6 procent (38,9) under det
forsta kvartalet. Den framsta forklaringen till den hégre marginalen var lagre
logistikkostnader och en positiv paverkan fran kostnadsbesparingsinitiativet.

Valutakursférandringar hade en positiv inverkan pa bruttoresultatet. 4 1 6%

1
Ko;tna;dernal,(exklulsivs jamfbrelsistdrande polsteL, minskade medd 1 procent justerad
under forsta kvartalet baserat pa konstanta valutakurser. Kostnaderna .
paverkades positivt av forra arets kostnadsbesparingsinitiativ. FoU- och bruttomargmal

administrationskostnader minskade samtidigt som forsaljningskostnaderna
Okade pa grund av fler kundevenemang. Den lagre bruttokostnaden fér FoU,
delvis motverkat av en sasongsmassigt lagre kapitalisering, forklarade den
lagre nettokostnaden for FoU. Avskrivningar pa immateriella tiligangar,
materiella anlaggningstillgdngar och nyttjanderéttstillgdngar uppgick till totalt Justerad EBIT
281 Mkr (262).

1000 20%
Justerat EBIT kom in mycket starkt pd 427 Mkr (132), vilket motsvarar en 200 15%
marginal pa 11,2 procent (4,0) — en forbattring med 720 baspunkter jamfort 600
med féregaende ar. EBIT inklusive jamforelsestdrande poster uppgick till 10%
412 Mkr (117), vilket motsvarade en marginal p& 10,8 procent (3,5). 400
Jamforelsestérande poster under det forsta kvartalet avsag i huvudsak 200 3%
personalrelaterade kostnader och uppgick till 14 Mkr (14), varav 1 Mkr (7) 0 ||
paverkade bruttomarginalen. Valutakursforandringar hade en positiv effekt pa Kl K2 Kvd Kvd Kl
EBIT. 2022/23 202324

Finansnettot tkade till -107 Mkr (-39), framst beroende pa 6kad skuldsattning Ausicmnd EEAT

och hégre réantor. Skatter uppgick -67 Mkr (-18), vilket motsvarar en skattesats === Justerad EBIT-marginal

pa 22 procent (23). Periodens resultat uppgick till 238 Mkr (60) och resultat === Justerad EBIT-marginal RTH
per aktie uppgick till 0,62 SEK (0,16) fére och efter utspadning. Justerat

resultat per aktie uppgick till 0,65 SEK (0,19) fére och efter utspadning.

Kassaflode 190,

Kassaflodet efter fortipande investeringar uppgick till -900 Mkr (-594). FoU-kostnader! av
Nedgéngen &r framst ett resultat av en uppbyggnad av rérelsekapital med ett nettoomsattning’ RTM
l&gt nettororelsekapital vid utgdngen av 2022/23. Investeringar i immateriella
tillgangar uppgick till 303 Mkr (348) och var framst relaterade till FoU-
investeringar i produkter inom onkologi och mjukvara. Investeringar i
materiella tillgdngar minskade till 43 Mkr (47). Kassagenereringen under

det forsta kvartalet var -80 procent (-52).

Kassaflode fran den I6pande

Kassafloéde (utdrag) verksamheten

- . 2,500
Rorelseflode 498 351 2261 2114
Rorelsekapitalforandring -1 049 -549 -650 -150 2,000
Kassafléde fran den I6pande 1500
verksamheten -551 -198 1611 1964 '
Lépande investeringar -348 -396 -1516 -1 564 1,000
Kassaflode efter I6pande =00
investeringar -900 -594 94 400 -

0 —
EBITDA 693 379 2910 2596 L l
Operativ kassagenerering -80% -52% 55% 76% -=00
1,000

Kvl Kv2 Kv3 Kvd Kl
202223 2023/24

1 Exklusive jamforelsestérande poster



Forsta kvartalet

Rorelsekapital

Rorelsekapitalet netto i procent av nettoomsattningen (rullande tolv
manader) var stabil pa -4 procent (-4). Jamfort med arsskiftet paverkades
rorelsekapitalet av en sasongsbetonad uppbyggnad av lager. Den éarliga
lagerjusteringen hade ocksa en inverkan pa det hogre lagret. Okad
férsaljning mot slutet av kvartalet ledde till hégre kundfordringar. Upplupna
intakter 6kade pa grund av en storre andel installationer i Sydeuropa med
langre faktureringstider. Okade leveranser genererade hogre forskott fran
kunder. Alla enskilda rorelsekapitalposter paverkades av valutakurs-
forandringar, medan nettoeffekten pa det totala rorelsekapitalet fran
valutor var begransad. For mer information, se sidan 25.

Finansiell stallning

Likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick till 2 367 Mkr (2 423).
Réantebarande skulder, exklusive leasingskulder, uppgick till 5 798 Mkr
(4 640). Nettoskulden dkade till 3 431 Mkr (2 217) till foljd av fortldpande
investeringar i innovation. Nettoskulden i férhallande till EBITDA var
1,18 (0,86). Den genomsnittliga I16ptiden for rantebarande skulder var
4.1 ar.

Nettoskuld

Langfristiga rantebarande skulder 5783 4112 5706
Kortfristiga rantebarande skulder 15 528 14
Likvida medel och kortfristiga placeringar -2 367 -2 423 -3278
Nettoskuld 3431 2217 2442
Langfristiga leasingskulder 731 807 712
Kortfristiga leasingskulder 217 252 236
Nettoskuld inklusive leasingskulder 4379 3277 3389

Valutakurseffekten vid omrékning av likvida medel uppgick till
52 Mkr (-16). Omrakningsdifferensen pa rantebarande skulder
uppgick till 76 Mkr (13).

Hallbarhetsuppdatering

Elekta fortsatter att integrera hallbarhet i vara processer och i var strategi. |
det langsiktiga incitamentsprogram (LTIP) som foreslas till arsstamman den
24 augusti har Elekta, utdver aktieagarnas totalavkastning, kopplat tva
utvalda hallbarhetsmal for att ytterligare stédja vara globala hallbarhets-
ambitioner. Ett ESG-relaterat mal ar relaterat till utslappsminskningar och
ett mal avser installation av linacs pa eftersatta marknader.

Elektas egen verksamhet, scope 1+2, forbrukar en begransad méngd
energi. Merparten av Elektas koldioxidavtryck uppstar i scope 3 sa som
utslapp inom var leverantérskedja och i anvandningsfasen av vara
produkter. Elekta arbetar kontinuerligt med att forbattra kvaliteten pa
utslappsdata. Nyligen har dataférbattringar registrerats, framst inom
produkternas energiférbrukning.

Rorelsekapital
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Forsta kvartalet

Under kvartalet har Elekta aven valkomnat en Director for Diversity, Inclusion
and Culture. Denna roll ska sékerstélla att mangfald och inkludering blir en
an mer integrerad del av var kultur.

Elekta Foundation ar en partner inom Elektas utvidgade hallbarhetsagenda
och som sadan har stiftelsen fokuserat pa livmoderhalscancer i Rwanda.

Risker och osakerheter

Elektas narvaro pa manga geografiska marknader innebar att koncernen
exponeras for politiska och ekonomiska risker bade globalt och i enskilda
lander. For mer information se sidan 25 i Elektas arsredovisning 2022/23.

Viktiga handelser

Forvarv av thailandsk distributor

Under det forsta kvartalet slutférdes forvarvet av den thailandska verksam-
heten fran Premier Business Inter (PBI), Elektas tidigare distributor av
produkter och service i Thailand. Genom forvarvet avser Elekta att starka sin
position i Thailand.

GenesisCare — frivillig foretagsrekonstruktion enligt kapitel 11

I juni lamnade en av Elektas storre kunder, GenesisCare, in en ansdkan om
frivillig féretagsrekonstruktion enligt kapitel 11 i United States Bankruptcy
Code. Under omstruktureringen avser GenesisCare att arbeta som vanligt
utan stérningar i varden av patienter och underséka en separation av sin
amerikanska verksamhet fran verksamheten i Australien, Spanien och
Storbritannien, vilket skapar tva plattformar. Elekta foljer processen néara for
att forsta konsekvenserna for Elektas verksamhet.

Elekta har fortsatt erhalla betalningar fran kunden under forsta kvartalet.
Ingen ytterligare specifik avsattning har gjorts da den uppskattade
exponeringen per bokslutsdagen ryms inom befintliga avséttningar.

Ny ledningsstruktur

I maj andrade Elekta ledningsstrukturen genom att inféra en Executive
Committee bestdende av sju ledaméter, vilka alla direktrapporterar till vd och
koncernchef. Samtidigt har den tidigare ledningsgruppen utokats med nya
medlemmar som representerar verksamhetens nyckelomraden. Férandring
har gjorts for att skapa ett mer férenklat och kundorienterat foretag samt ge
en soml6s upplevelse, forbattrade relationer och snabbare support till Elektas
kunder.

Lansering av den forsta fasen i Elekta ONE

Under maj manad presenterade Elekta den forsta fasen i Elekta ONE, ett
omfattande programvarupaket med applikationer som tacker hela arbetsflodet,
erbjuder cancerlakare mer automatisering, mer flexibilitet och mer tid att
spendera med sina patienter. Elekta ONE sammanfor alla mjukvarurelaterade
produkter, I6sningar och tjanster under ett tak, vilket skapar en enhetlig
anvandarmiljo for vardpersonalen.



Forsta kvartalet

Elekta undertecknade sin forsta hallbarhetskopplade
revolverande kreditfaciliteten

I juni meddelade Elekta att man har stangt sin forsta hallbarhetskopplade
revolverande kreditfacilitet om 250 MEUR. Faciliteten bygger pa bade sociala
och miljérelaterade KPI:er och ar en uppféljning av Elektas hallbarhetskopplade
obligation som utfardades 2021. Den hallbarhetskopplade refinansieringen
aterspeglar Elektas dtagande att minska utslappen av vaxthusgaser.

Valberednings forslag till styrelse infor arsstamman 2023

| juni féreslog valberedningen att arsstamman 2023 beslutar om omval av
Laurent Leksell, Caroline Leksell Cooke, Kelly Londy, Wolfgang Reim, Jan
Secher, Birgitta Stymne Goéransson och Cecilia Wikstrom, samt nyval av Tomas
Eliasson och Volker Wetekam, som styrelseledaméter for tiden intill slutet av
nasta arsstimma. Valberedningen foreslog vidare att Laurent Leksell omvaljs
till styrelseordférande. Johan Malmquist har avbojt omval.

Kostnadsbesparingsinitiativ

Under 2022/23 genomforde Elekta ett kostnadsbesparingsinitiativ for att
minska strukturella kostnader och 6ka produktiviteten i hela organisationen.
Under 2022/23 uppnaddes arliga besparingar pa cirka 450 Mkr och
engangskostnader for implementering uppgick till 312 Mkr.

Under 2023/2024 kommer atgarderna inom kostnadsbesparingsinitiativet
att fortsatta, om &n pé en betydligt lagre niva. Under forsta kvartalet 2023/24
minskade utgifterna med 11 Mkr pa arsbasis och implementeringskostnaden

uppgick till 14 Mkr. Implementeringskostnaderna redovisas som jamforelse-
stbrande poster, se sidan 26.

Anstallda

Medelantalet anstéllda under perioden uppgick till 4 464 (4 723).
Medelantalet anstallda i moderbolaget uppgick till 53 (60).

Aktier

Totalt antal registrerade aktier i Elekta uppgick den 31 juli 2023 till
383 568 409, fordelat pa 14 980 769 A-aktier och 368 587 640 B-aktier.
Den 31 juli 2023 uppgick antalet egna aktier till 1 485 289 aktier.

Stockholm den 24 augusti 2023
Gustaf Salford

Denna rapport har inte varit foremal for granskning av bolagets revisorer

Forslag pa nya
styrelseledamoter:

e Tomas Eliasson
e \olker Wetekam



Forsta kvartalet

Koncernens resultatrakning

| sammandrag

Nettoomséttning 3828 3327 17370 16 869
Kostnad for salda produkter -2 238 -2 039 -10719 -10520
Bruttoresultat 1589 1288 6 651 6 349
Forsaljningskostnader -434 -391 -1 646 -1 603
Administrationskostnader -314 -317 -1394 -1398
Forsknings- och utvecklingskostnader -386 -387 -1417 -1418
Ovriga rorelseintakter och rérelsekostnader -13 -8 -70 -65
Valutakursdifferenser -31 -68 -398 -434
Rorelseresultat (EBIT) 412 117 1726 1431
Finansiella poster, netto -107 -39 -300 -233
Resultat efter finansiella poster 305 78 1426 1198
Inkomstskatt -67 -18 -303 -254
Periodens resultat 238 60 1123 944
Periodens resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 238 60 1122 943
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 1 1
Genomsnittligt antal aktier

Fore utspadning, miljoner 382 382 382 382
Efter utspadning, miljoner 383 382 383 382
Resultat per aktie

Fore utspadning, kr 0,62 0,16 2,94 2,47
Efter utspadning, kr 0,62 0,16 2,93 2,47
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Koncernens rapport over totalresultat

Periodens resultat 238 60 1123 944
Ovrigt totalresultat:

Poster som inte ska omféras till resultatrakningen:

Omvardering av formansbestamda pensionsplaner - - 7 7
Forandring i verkligt varde pa egetkapitalinstrument - -15 1 -14
Skatt - -9 0 -9
Summa poster som inte skaomforas till resultatrékningen - -24 7 -16
Poster som senare kan omforas till resultatrakningen:

Omvérdering av kassaflodessakringar 56 -67 322 200
Omrakning av utlandsk verksamhet 200 177 651 628
Skatt -12 14 -66 -41
Summa poster som senare kan omféras till resultatrékningen 245 124 908 787
Ovrigt totalresultat fér perioden 245 101 915 770
Totalresultat for perioden 483 161 2038 1715

Totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 483 161 2037 1714
Innehav utan bestdmmande inflytande 0 0 1 1



Forsta kvartalet

Koncernens balansrakning

| sammandrag

Anlaggningstillgangar

Immateriella tillgangar 12 450 10 666 11722
Nyttjanderattstillgangar 772 946 773
Materiella tillgangar 1001 961 980
Finansiella tilgangar 1041 719 1055
Uppskjutna skattefordringar 732 636 703
Summa anlaggningstillgangar 15 996 13928 15 233
Omsattningstillgangar

Varulager 3732 2990 3070
Kundfordringar 4173 3275 3990
Upplupna intakter 2 358 1850 2119
Ovriga kortfristiga fordringar 2197 1857 1917
Likvida medel 2 367 2423 3278
Summa omsattningstillgangar 14 826 12 394 14 375
Summa tillgangar 30 822 26 322 29 608
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 10214 9079 9729
Innehav utan bestdmmande inflytande 5 3 4
Summaeget kapital 10218 9082 9733
Langfristiga skulder

Rantebarande skulder 5783 4112 5706
Leasingskulder 731 807 712
Ovriga skulder 803 822 751
Summa langfristiga skulder 7317 5741 7169
Kortfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder 15 528 14
Kortfristiga leasingskulder 217 252 236
Leverantdrsskulder 1690 1280 1809
Forskott fran kunder 5557 4392 5011
Forutbetalda intakter 2692 2373 2565
Upplupna kostnader 1909 1606 1994
Ovriga kortfristiga skulder 1207 1068 1077
Summa Kortfristiga skulder 13 287 11 499 12 706
Summa eget kapital och skulder 30 822 26 322 29 608
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Koncernens forandring av eget kapital

| sammandrag

Hanforligt till moderbolagets aktieagare

Ing&ende balans 9729 8913 8913
Totalresultat for perioden 483 161 1714
Incitamentsprogram 2 6 19
Utdelning - - -917
Summa 10 214 9079 9729
Innehav utan bestammande inflytande

Ing&ende balans 4 3 3
Totalresultat for perioden 0 0 1
Summa 5 3 4
Utgaende balans 10 218 9 082 9733
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Koncernens kassaflodesanalys

| sammandrag

Resultat efter finansiella poster 305 78 1426 1198
Avskrivningar 281 262 1081 1062
Nedskrivningar 0 - 103 103
Rantenetto 68 27 188 147
Ovriga ej kassaflédespéverkande poster -5 34 10 49
Erhalina och betalda rantor -13 -17 -152 -156
Betald skatt -138 -33 -395 -290
Rorelseflode 498 351 2261 2114
Forandring av varulager -622 -422 -660 -461
Forandring av rorelsefordringar -441 200 -1610 -969
Forandring av rorelseskulder 14 -327 1621 1280
Rorelsekapitalf orandring -1 049 -549 -650 -150
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -551 -198 1611 1964
Investeringar immateriella tillgangar -303 -348 -1312 -1 357
Investeringar materiella tilgangar -43 -47 -205 -207
Lopande investeringar -348 -396 -1516 -1564
Kassaflode efter I6pande investeringar -900 -594 94 400
Rorelseforvarv & avyttringar samt investeringar i andelar - 1 -52 -51
Kassaflode efter investeringar -900 -593 42 349
Utdelning - - -917 -917
Kassaflode fran 6vriga finansieringsverksamheten -65 -45 768 788
Periodens kassaflode -964 -638 -106 220
Periodens forandring i likvida medel

Likvida medel vid periodens borjan 3278 3077 2423 3077
Periodens kassaflode -964 -638 -106 220
Omrakningsdifferens 52 -16 50 -18
Likvidamedel vid periodens slut 2 367 2423 2367 3278
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Moderbolaget

Resultatrdkning och rapport 6ver totalresultat i sammandrag

Rorelsekostnader -89 3
Finansnetto 41 195
Resultat efter finansiella poster -48 198
Skatt 14 -53
Periodens resultat -34 145

Rapport dver totalresultat

Periodens resultat -34 145
Ovrigt totalresultat - _
Totalresultat for perioden -34 145

Balansrakning i sammandrag

Anlaggningstillgangar

Immateriellla tilgangar 31 33
Andelar i koncernfdretag 2,872 2,807
Fordringar hos koncernféretag 1,925 1,925
Ovriga finansiella tilgangar 29 29
Uppskjutna skattefordringar 36 22
Summa anlaggningstillgadngar 4,894 4,816
Omsattningstillgangar

Fordringar hos koncernféretag 5,378 4,473
Ovriga kortfristiga fordringar 118 43
Likvida medel 623 1,876
Summa omsattningstillgdngar 6,119 6,393
Summatillgdngar 11,013 11,209
Eget kapital 2,551 2,585
Langfristigaskulder

Langfristiga rantebarande skulder 5,782 5,706
Langfristiga avsattningar 13 16
Summa langfristiga skulder 5,795 5,722

Kortfristiga skulder
Kortfristiga rantebarande skulder - -

Skulder till koncernforetag 2,536 2,808
Ovriga kortfristiga skulder 131 94
Summa kortfristiga skulder 2,667 2,902

Summa eget kapital och skulder 11,013 11,209
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Redovisningsprinciper

Delarsrapporten ar, for koncernen, upprattad i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen och, for moderbolaget,
enligt rsredovisningslagen och RFR2. Tillampade redovisningsprinciper éverensstammer med vad som framgéar av
not 1 i &rsredovisningen for 2022/23.

Nya eller andrade standarder och tolkningar som inte har bérjat tillampas bedoms inte ha nagon materiell paverkan
pa Elektakoncernens finansiella rapporter.

Alla poster anges i Mkr och féljaktligen kan avrundningsdifferenser férekomma. Jamforelser refererar till motsvarande
period foregdende ar om inte annat redovisas.

Transaktioner med narstaende

Transaktioner med narstdende parter beskrivs i not 35 i arsredovisningen for 2022/23. Inga materiella férandringar
avseende transaktioner med narstdende parter har skett i relation till vad som beskrivs i rsredovisningen for
2022/23.

Valutakurser

For koncernféretag med annan funktionell valuta &n svenska kronor omréknas orderingdng och resultatrakningar till
genomshnittskurs for rapportperioden medan orderbok och balansréakningar omréknas till balansdagskurs.

Kina 1 CNY 1,488 1,506 -1% 1,476 1,513 1,490 -2%
Euroland 1EUR 11,554 10,551 9% 11,613 10,417 11,347 11%
Storbritannien 1GBP 13,392 12,389 8% 13,557 12,437 12,861 9%
Japan 1JPY 0,076 0,076 0% 0,074 0,077 0,076 -3%
USA 1USD 10,582 10,097 5% 10,551 10,203 10,303 3%

131 juli 2023 i forhallande till 31 juli 2022.

Segmentrapportering

Elekta redovisar geografiska regioner som segment. Till Elektas finansdirektor och verkstéllande direktor (hdgsta
verkstallande beslutsfattare) rapporteras orderingdng, nettoomsattning och tackningsbidrag for respektive region.
Regionernas kostnader ar direkt hanforliga till respektive region inklusive kostnader for salda produkter. Globala
kostnader, omfattande forskning och utveckling, marknadsféring, férvaltning inom product supply centers och
moderbolag, férdelas inte per region. Valutaexponeringen &r koncentrerad till product supply centers. Huvuddelen
av valutakursdifferenser som redovisas i rorelsen rapporteras i globala kostnader.

Elektas verksamhet praglas av vasentliga kvartalsvisa variationer i volymer och produktmix, vilket direkt paverkar
nettoomsattning och resultat. Nar verksamheten bryts ner i segment accentueras detta, liksom effekter av
valutakursférandringar mellan aren. Intakter fran produkter redovisas vid en viss tidpunkt och intakter fran service
redovisas oOver tid.
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Kvl 2023/24

Nettoomséttning 1071 1498 1259 - 3828
Rorelsekostnader -653 -1013 -866 - -2 533 66%
Tackningsbidrag 418 484 392 - 1295 34%
Téackningsbidrag, % 39% 32% 31% 34%

Globala kostnader - - - -868 -868 23%
Justerad EBIT 418 484 392 -868 427 11%
Jamforelsestorande poster® 0 -3 -2 -9 -14
Rorelseresultat (EBIT) 418 482 390 -877 412 11%
Finansnetto - - - -107 -107

Resultat efter finansiella poster 418 482 390 -984 305

Kvl 2022/23

Nettoomséttning 1038 1190 1099 - 3327
Rorelsekostnader -677 -797 -749 - -2222 67%
Téackningsbidrag 361 394 350 - 1104 33%
Téackningsbidrag, % 35% 33% 32% 33%

Globala kostnader - - - -973 -973 29%
Justerad EBIT 361 394 350 -973 132 4%
Jamforelsestérande poster® -2 -3 - -9 -14
Rorelseresultat (EBIT) 359 391 350 -982 117 4%
Finansnetto - - - -39 -39

Resultat efter finansiella poster 359 391 350 -1021 78

Rullande 12 manader

Nettoomséttning 5272 6214 5883 - 17 370
Rorelsekostnader -3123 -4.123 -3931 - -11 177 64%
Téckningsbidrag 2149 2091 1952 - 6193 36%
Tackningsbidrag, % 41% 34% 33% 36%

Globala kostnader - - - -4 154 -4 154 24%
Justerad EBIT 2149 2091 1952 -4 154 2038 12%
Jamforelsestorande poster* -76 -20 -19 -198 -312
Rorelseresultat (EBIT) 2074 2071 1934 -4 353 1726 10%
Finansnetto - - - -300 -300

Resultat efter finansiella poster 2074 2071 1934 -4 653 1426

Helar 2022/23

Nettoomsattning 5239 5907 5724 - 16 869
Rorelsekostnader -3 146 -3 907 -3814 - -10 867 64%
Téackningsbidrag 2092 2 000 1910 - 6 003 36%
Tackningsbidrag, % 40% 34% 33% 36%

Globala kostnader - - - -4 259 -4 259 25%
Justerad EBIT 2092 2 000 1910 -4 259 1743 10%
Jamforelsestorande poster® -78 -20 -17 -198 -312
Rorelseresultat (EBIT) 2015 1981 1893 -4 457 1431 8%
Finansnetto - - - -233 -233

Resultat efter finansiella poster 2015 1981 1893 -4 690 1198

1 Jamforelsestorande poster avser framst personalkostnader samt nedskrivningar av nyttjanderattstillgdngar hanférliga till kostnadsbesparingsinitiativ inom Elektas Resilience &

Excellence-program.
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Nettoomsattning per produkttyp

Kvl 2023/24

Produkter 305 855 834 1,995
Service 766 642 425 1,833
Totalt 1,071 1,498 1,259 3,828

Kvl 2022/23

Produkter 340 632 734 1,706
Service 697 559 365 1,621
Totalt 1,038 1,190 1,099 3,327

12 manader rullande

Produkter 2,288 3,726 4,255 10,269
Service 2,984 2,489 1,628 7,101
Totalt 5,272 6,214 5,883 17,370
Helar 2022/23

Produkter 2,323 3,502 4,155 9,981
Service 2,915 2,405 1,569 6,889
Totalt 5,239 5,907 5,724 16,869

Nettoomsattning fran produkter redovisas vid viss tidpunkt, nettoomsattning fran service redovisas 6ver tid.
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Finansiella instrument

| tabellen nedan presenteras koncernens finansiella instrument for vilka verkligt varde avviker fran redovisat varde.
For alla dvriga finansiella instrument uppskattas verkligt varde motsvara redovisat varde.

Langfristiga rantebarande skulder 5783 6 015 4112 4250 5706 5959
Kortfristiga rantebarande skulder 15 15 528 532 14 15

Koncernens finansiella tillgangar och skulder som varderats till verkligt varde har klassificerats i hierarkin for verkligt
varde. De olika nivaerna definieras enligt féljande:

Niva 1: Noterade priser pa en aktiv marknad for identiska tillgangar eller skulder

Niva 2: Andra observerbara data &n noterade priser inkluderade i niva 1, antingen direkt (det vill saga som
prisnoteringar) eller indirekt (det vill saga harledda fran prisnoteringar)

Niva 3: Data som inte baseras pa observerbara marknadsdata

Finansiella instrument varderade till verkligt varde

FINANSIELLA TILLGANGAR

Finansiellatillgdngar redovisade till verkligt varde via

resultatrakningen:

Derivat — ej sakringsredovisning 2 23 2 10
Kortfristiga placeringar klassificerat som likvida medel 1 3 3 3
Finansiellatillgdngar redovisade till verkligt varde via

totalresultat:

Egetkapitalinstrument 3 0 - 0
Derivat for sakringsandamal:

Derivat — sakringsredovisning 2 210 134 141
Finansiellatillgdngar varderade till verkligt varde, totalt 237 139 154

FINANSIELLA SKULDER
Finansiella skulder redovisade till verkligt varde via
resultatrakningen:

Derivat — ej sakringsredovisning 2 18 36 9
Villkorad képeskiling 3 102 35 21
Derivat for sakringsandamal:

Derivat — sakringsredovisning 2 207 450 194
Finansiella skulder varderade till verkligt varde, totalt 327 521 224

Verkligt varde pa kundfordringar, 6vriga kort- och langfristiga fordringar, likvida medel, leverantérsskulder samt dvriga
kort- och langfristiga skulder uppskattas vara detsamma som dess bokférda varde.
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Nyckeltal och data per aktie

Nyckeltal

Bruttoorderingang, Mkr
Nettoomséttning, Mkr
Orderstock, Mkr
Bruttomarginal, %

Justerad bruttomarginal, %
Rorelseresultat (EBIT), Mkr
Rorelsemarginal, %

Justerad EBIT

Justerad EBIT marginal, %
Eget kapital, Mkr *

Rantabilitet pa eget kapital, %
Nettoskuld, Mkr

Operativ kassagenerering, %
Medelantal anstéllda

1 Héanforligt till moderbolagets aktiedgare.

Data per aktie

Resultat per aktie
fore utspadning, kr
efter utspadning, kr
Justerat resultat per aktie
fore utspadning, kr
efter utspadning, kr
Kassaflode per aktie
fore utspadning, kr
efter utspadning, kr
Eget kapital per aktie
fore utspadning, kr
efter utspadning, kr
Genomsnittligt vagt antal aktier
fore utspadning, tusental
efter utspadning, tusental
Antal aktier per balansdag*
fore utspadning, tusental
efter utspadning, tusental

16 796
13555
32003
41,9
41,9
1696
12,5
1696
12,5
7779
17
439
61
3798

3,14
3,14

3,14
3,14

2,48
2,48

20,36
20,36

382 027
382 027

382 027
382 027

17735
14 601
34 689
42,0
42,0
1657
11,3
1657
11,3
8113
14
1632
35
4117

2,84
2,84

2,84
2,84

-0,74
-0,74

21,23
21,23

382 062
382 062

382 083
382083

17 411
13763
33293
40,8
40,8
1906
13,9
1906
13,9
8197
16
774
82
4194

3,28
3,28

3,28
3,28

5,07
5,07

21,45
21,45

382 083
382 083

382 083
382083

18 364
14 548
39 656
37,4
37,4
1643
11,3
1643
11,3
8913
14
1532
69
4631

3,02
3,02

3,02
3,02

0,55
0,55

23,33
23,33

382 083
382 083

382083
382083

1 Antal registrerade aktier per balansdagen reducerat med antal aktier i eget forvar (1 485 289 per 31 juli 2023).

20 143
16 869
43 332
37,6
38,1
1431
8,5
1743
10,3
9729
10
2442
76

4 587

2,47
2,47

3,11
3,10

0,91
0,91

25,46
25,44

382 083
382 367

382 083
382575

3871
3327
40 540
38,7
38,9
117
3,5
132
4,0
9079
13
2217
-52
4723

0,16
0,16

0,19
0,19

-1,55
-1,55

23,76
23,76

382 083
382 083

382 083
382083

3839
3828
44 120
41,5
41,6
412
10,8
427
11,2
10214
12
3431
-80

4 464

0,62
0,62

0,65
0,65

-2,35
-2,35

26,73
26,70

382 083
382 596

382 083
382 596
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Kvartalsdata

Bruttoorderingang 3980 4045 4441 5897 3871 4598 5316 6 359 3839
Nettoomsattning 3009 3697 3602 4 239 3327 4081 4337 5125 3828
Rorelseresultat (EBIT) 201 533 340 570 117 199 331 784 412
Kassaflode fran den lépande

verksamheten -81 325 573 1040 -198 -55 225 1991 -551
Ordertillvaxt beraknat pa konstanta valutakurser

Americas -7 16 -3 -6 -43 -13 0 1
EMEA 0 3 23 16 11 -9 -4 -38
APAC -4 19 -3 -5 9 2 27 4 18
Koncernen -4 12 8 -11 -6 9 -7
FoU-kostnader

FoU-kostnader, brutto -539 -625 -2 204 -2 290
Aktivering -286 -348 -1277 -1338
Avskrivningar 133 109 490 466
FoU-kostnader, netto -386 -387 -1417 -1418

Omvardering avseende hdginflation

Elektas verksamhet i Turkiet redovisas enligt IAS 29 Finansiell rapportering i hoginflationslander. Det index som
anvants for omvarderingen av de finansiella rapporterna ar konsumentprisindex med basperiod januari 2003.
Effekten pa koncernens resultatrakning fran tillampningen av IAS 29 visas nedan.

Valutakurs, TRY/SEK

Index
Monetar nettof érlust -8
Omvardering -6

0,39

1479,84

-25

35

0,53
1300,04

-17

41

Inga viktiga handelser efter kvartalets

utgang
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Alternativa nyckeltal

Alternativa nyckeltal ar matt och nyckeltal som Elektas ledning och andra intressenter anvander for att leda och
analysera bolagets affarsverksamhet. Dessa matt ar tankta att komplettera, inte ersatta, finansiella matt som
presenteras i enlighet med IFRS. De nyckeltal och andra alternativa matt som Elekta anvander ar definierade pa
ir.elekta.com/sv/investerare/finansiell-information. Definitioner och ytterligare information om alternativa nyckeltal
finns &ven pa sidorna 97-99 i Elektas arsredovisning 2022/23.

Order- och forsaljningstillvaxt beraknat pa konstant valuta

Elektas orderingang och forsaljning ar till stor del rapporterad i dotterbolag med andra funktionella valutor an
svenska kronor, vilket &r koncernens rapporteringsvaluta. For att presentera order- och forsaljningstillvaxt pa ett
mer jamforbart satt och for att visa pa effekterna av valutarérelser visas order- och forsaljningstillvaxt beraknat pa
konstant valuta. Nedanstaende tabeller visar tillvaxten beraknat pa konstant valuta med avstamning mot total tillvaxt
enligt IFRS.

Forandring bruttoorderingang

Kv1 2023/24 vs. Kv1 2022/23

Forandring beraknat pa konstanta valutakurser 1 10 -38 -548 18 261 -7 -278
Valutaeffekter 7 70 5 77 7 99 6 246
Rapporterad forandring 8 80 -33 -471 25 360 -1 -32
Kv1 2022/23 vs. Kv1 2021/22

Forandring beraknat p& konstanta valutakurser -43 -752 11 148 9 116 -11 -487
Valutaeffekter 10 266 3 31 7 82 8 377
Rapporterad forandring -33 -486 14 179 16 198 -3 -110

Forandring nettoomséattning

Kv1 2023/24 vs. Kv1 2022/23

Forandring beraknat p& konstanta valutakurser -2 -22 15 174 11 122 8 275
Valutaeffekter 5 55 11 134 3 37 7 226
Rapporterad férandring 3 33 26 307 15 160 15 501
Kv1 2022/23 vs. Kv1 2021/22

Forandring beraknat pa konstanta valutakurser 7 64 2 20 0 2 3 87
Valutaeffekter 18 146 2 27 6 58 8 231

Rapporterad forandring 25 210 4 a7 6 60 11 318


https://ir.elekta.com/sv/investerare/finansiell-information
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Forandring kostnader

Ledningen foljer utvecklingen av kostnader exklusive jamforelsestorande poster i konstant valuta. Nedan tabell visar
rapporterad forandring av kostnader hanfoérlig till jAmforelsestérande poster samt dvrig forandring fordelad mellan

forandring i konstant valuta och féréndring till féljd av valutarérelser.

Kv1 2023/24 vs. Kv1 2022/23

Jamforelsestdrande poster 9 2 5 0 0 1 13
Forandring beréknat pa konstanta valutakurser 22 -8 -26 -3 -11 -1 -15
Valutaeffekter 13 6 18 16 4 47
Rapporterad forandring 11 43 -1 -4 6 4 45
Kv1 2022/23 vs. Kv1 2021/22
Jamforelsestérande poster 0 1 0 2 6 7
Forandring beréknat pa konstanta valutakurser 15 48 21 -12 -45 24
Valutaeffekter 8 26 23 9 34 83
Rapporterad forandring 24 75 16 44 -1 -5 12 114
EBITDA
EBITDA anvands for att berakna operativ kassagenerering och nettoskuld/EBITDA-kvot.
Rorelseresultat (EBIT) 117 199 331 784 412
Avskrivningar immateriella tillgéngar:
Aktiverade utvecklingskostnader 113 114 127 113 134
Forvarvsrelaterade tillgdngar 35 36 36 37 37
Avskrivningar materiella tillgangar 114 117 112 110 110
Nedskrivningar - - 78 26 0
EBITDA 379 465 684 1069 693
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Réantabilitet pa sysselsatt kapital

Rantabilitet pa sysselsatt kapital mater avkastningen efter att hansyn tagits till det totala kapitalet som anvands

oavsett typ av finansiering. En hog avkastning pa sysselsatt kapital indikerar ett effektivt anvandande av kapitalet.
Sysselsatt kapital representerar det varde i balansréakningen som driver kassafléde och ar kapital som ar nédvandigt
for att driva foretaget. Det anvands aven for att berdkna avkastning pa sysselsatt kapital.

Resultat efter finansiella poster (12 manader rullande) 1414 1071 1044 1198 1426
Finansiella kostnader (12 mdnader rullande) 211 230 257 310 392
Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader 1625 1301 1301 1508 1818
Summatillgangar 26 322 27 225 27971 29 608 30822
Uppskjutna skatteskulder -483 -503 -487 -473 -456
Langfristiga avsattningar -207 -199 -234 -237 -225
Ovriga langfristiga skulder -133 -151 -62 -41 -123
Leverantdrsskulder -1280 -1464 -1 390 -1 809 -1 690
Forskott fran kunder -4 392 -4 686 -4.924 -5011 -5 557
Forutbetalda intékter -2373 -2335 -2416 -2 565 -2 692
Upplupna kostnader -1 606 -1835 -1937 -1994 -1 909
Aktuella skatteskulder -164 -100 -218 -202 -154
Kortfristiga avsattningar -142 -200 -180 -189 -134
Derivatinstrument -395 -516 -275 -196 -215
Ovriga kortfristiga skulder -367 -395 -581 -490 -704
Sysselsatt kapital 14781 14 840 15 267 16 401 16 964
Genomshnittligt sysselsatt kapital

(senaste fem kvartalen) 14 638 14 828 15126 15180 15651
Rantabilitet pa sysselsatt kapital 11% 9% 9% 10% 12%
Réantabilitet pa eget kapital

Rantabilitet pa eget kapital mater avkastningen pa det kapital som aktiedgarna investerat i féretaget.

Periodens resultat (12 manader rullande) 1087 826 813 943 1122
Genomshnittligt eget kapital exklusive

innehav utan bestammande inflytande (senaste fem kvartalen) 8529 8842 9139 9295 9555

Rantabilitet pd eget kapital

Operativ kassagenerering

13%

9%

9%

10%

12%

Kassaflodet &r ett fokusomrade for ledningen. Den operativa kassagenereringen visar relationen mellan kassafléde

fran den lI6pande verksamheten och EBITDA.

Kassaflode fran den lopande verksamheten
EBITDA
Operativ kassagenerering

-198
379
-52%

-55
465
-12%

225
684
33%

1991
1069
186%

-551
693
-80%
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Rorelsekapital

For att optimera kassagenerering fokuserar ledningen pa rorelsekapital och minskning av ledtider mellan lagd order
och erhallen betalning.

Rorelsekapital tillgangar

Varulager 3732 2990 3070
Kundfordringar 4173 3275 3990
Upplupna intékter 2 358 1850 2119
Ovriga rorelsefordringar 1739 1519 1542
Summarorelsekapital tillgdngar 12 001 9634 10721
Rorelsekapital skulder

Leverantdrsskulder 1690 1280 1809
Forskott fran kunder 5557 4392 5011
Forutbetalda intékter 2692 2373 2565
Upplupna kostnader 1909 1 606 1994
Kortfristiga avsattningar 134 142 189
Ovriga rorelseskulder 704 367 490
Summardrelsekapital skulder 12 686 10 159 12 058
Rorelsekapital, netto -684 -525 -1 338
% av nettoomséttning rullande 12 méanader -4% -4% -8%

Days Sales Outstanding (DSO)
Days Sales Outstanding uppgick till negativ 36 dagar per den 31 juli 2023 (negativ 40 dagar per den 31 juli 2022).

Americas -59 -76 -49
EMEA 51 17 52
APAC -98 -62 -94
Koncernen -36 -40 -32

Nettoskuld och nettoskuld/EBITDA-kvot

Nettoskulden &r viktig for att forsta foretagets finansiella stabilitet. Nettoskuld och nettoskuld/EBITDA-kvot anvands
av ledningen for att folja koncernens skuldutveckling, refinansieringsbehov och finansiella utvéxling.

Langfristiga rantebarande skulder 4112 4138 4152 5706 5783
Kortfristiga rantebarande skulder 528 531 512 14 15
Livida medel och kortfristiga placeringar -2 423 -1 535 -1218 -3278 -2 367
Nettoskuld 2217 3134 3447 2442 3431
EBITDA (12 manader rullande) 2582 2 268 2 361 2597 2911

Nettoskuld/EBITDA-kvot 0,86 1,38 1,46 0,94 1,18
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Jamforelsestorande poster

Jamforbarhetsstorande poster inkluderar kostnader hanforliga till kostnadsbesparingsinitiativet inom Resilience &
Excellence-programmet. Kostnader justeras for att méata den underliggande I6nsamheten for koncernens produkter

och tjanster.

Kvl 2023/24

Jamforelsestorande poster:

Personalrelaterade kostnader 0 3 2 6 11
Nedskrivningar - 0 - 0 0
Ovriga kostnader - 0 - 3 3
Summa 0 3 2 9 14
Kvl 2022/23
Jamforelsestorande poster:
Personalrelaterade kostnader 2 3 - 9 14
Nedskrivningar - - - - -
Ovriga kostnader - 0 - - 0
Summa 2 3 - 9 14
12 manader rullande
Jamférelsestdrande poster:
Personalrelaterade kostnader 41 18 12 124 195
Nedskrivningar 35 7 61 103
Ovriga kostnader -0 -0 14 14
Summa 76 20 19 198 312
Helar 2022/23
Jamfoérelsestdrande poster:
Personalrelaterade kostnader 43 19 10 126 198
Nedskrivningar 35 7 61 103
Ovriga kostnader - - 11 11
Summa 78 20 17 198 312

Bruttomarginal och justerad bruttomarginal

Bruttomarginal anvands for att méata den operativ utvecklingen och effektivitet och justerad bruttomarginal anvands
for att mata det underliggande operativa resultatet, det vill sdga exklusive jamférelsestdrande poster.

Nettoomséttning 3828 3327 17 370 16 869
Kostnad for sélda produkter -2 238 -2 039 -10 719 -10 520
Bruttoresultat 1589 1288 6 651 6 349
Jamforelsestdrande poster 1 7 65 71
Justerat Bruttoresultat 1590 1295 6716 6420
Bruttomarginal (Bruttoresultat/Nettoomséttning) 41,5% 38,7% 38,3% 37,6%
Justerad bruttomarginal (Justerat bruttoresultat/Nettoomséttning) 41,6% 38,9% 38,7% 38,1%
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EBITDA-marginal och justerad EBITDA-marginal

EBITDA 693 379 2911 2597
Jamforelsestdrande poster 14 14 209 209
Justerad EBITDA 707 393 3120 2806
Nettoomséattning 3828 3327 17 370 16 869
EBITDA-marginal (EBITDA/Nettoomséttning) 18,1% 11,4% 16,8% 15,4%
Justerad EBITDA-marginal (Justerad EBITDA/Nettoomséttning) 18,5% 11,8% 18,0% 16,6%

Justerad EBIT

Justerad EBIT anvénds for att mata det underliggande operativt resultatet, det vill sdga exklusive jamforelsestérande

poster.

Kvl 2023/24

Rorelseresultat (EBIT) 418 482 390 -877 412

Jamforelsestdrande poster 0 3 2 9 14

Justerad EBIT 418 484 392 -868 427

Kvl 2022/23

Rorelseresultat (EBIT) 359 391 350 -982 117

Jamforelsestérande poster 2 3 0 9 14

Justerad EBIT 361 394 350 -973 132

Rullande 12 manader

Rorelseresultat (EBIT) 2074 2071 1934 -4 353 1726

Jamforelsestorande poster 76 20 19 198 312
Nedskrivningar - - - - -
Ovriga jamforelsestérande poster - - - - -
Ovriga kostnader

Justerad EBIT 2149 2091 1952 -4 154 2038

Helar 2022/23

Rorelseresultat (EBIT) 2015 1981 1893 -4 457 1431

Jamforelsestérande poster 78 20 17 198 312

Justerad EBIT 2092 2000 1910 -4 259 1743
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Justerat resultat per aktie

Justerat resultat per aktie anvands for att mata det underliggande operativa resultatet, det vill sdga exklusive
jamforelsestérande poster.

Periodens resultat hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 238 60 1122 943
Jamforelsestérande poster 14 14 312 312
Skatt pa jamforelsestorande poster -3 -3 -69 -69
Justerat resultat for perioden 249 71 1365 1187
Genomsnittligt antal aktier, fore utspédning 382 382 382 382
Genomsnittligt antal aktier, efter utspédning 383 382 383 382
Justerat resultat per aktie fére utspadning Y 0,65 0,19 3,57 3,11
Justerat resultat per aktie efter utspadning 2 0,65 0,19 3,57 3,10

1) Justerat resultat for perioden/genomsnittligt antal aktier fére utspadning

2) Justerat resultat for perioden/genomsnittligt antal aktier efter utspéadning

Justerade FoU-kostnader i férhallande till nettoomsattning

Justerade FoU-kostnader i forhallande till nettoomsattning anvands for att mata utgifter for utveckling i forhallande till
nettoomsattning under perioden, exklusive jamforelsestdrande poster.

FoU-kostnader, netto -386 -387 -1417 -1418
Jamforelsestérande FoU-kostnader 0 6 42 49
Aktiverade utvecklingskostnader -286 -348 -1277 -1338
Avskrivningar aktiverade utvecklingskostnader 133 109 490 466
Justerade FoU-kostnader, brutto -539 -619 -2 161 -2241
Nettoomsattning 3828 3327 17 370 16 869
Justerade FoU-kostnader i forhallande till nettoomsattning 14% 19% 12% 13%
Book-to-bill

Book-to-bill anvands for att mata foretagets tillvaxt, da ett kvotvarde hdgre an 1 visar att ingdende ordervarde ar
hdgre an nettoomsattningen.

Bruttoorderingang 3839 3871 20 112 20 143
Nettoomsattning 3828 3327 17 370 16 869
Book-to-bill 1,00 1,16 1,16 1,19
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Information till aktieagare

Telefonkonferens

Elekta anordnar en telefonkonferens (pa engelska) klockan 10:00-11:00 den For ytterligare

24 augusti med vd och koncernchef Gustaf Salford samt ekonomi- och information
finansdirektér Tobias Hagglov. For att ta del av presentationen, vanligen ring vanligen kontakta:

in pa respektive telefonnummer eller folj konferensen via lanken nedan.

Sverige: +46 8 5051 0031 Tobias Hagglov
Storbritannien: +44 207 107 0613 Ekonomi- och finansdirektor
USA: +1 631 570 5613 +46 76 107 4799

tobias.hagglov@elekta.com
https://creo-live.creomediamanager.com/1db33ef4-9ffa-47f1-afla-
2e9260613544 Cecilia Ketels
Head of Investor Relations
+46 76 611 7625

Finansiell kalender cecilia.ketels@elekta.com
Arsstamma 2023 24 aug 2023

Delarsrapport, Kv 2, maj-okt 2023/24 30 nov 2023

Delarsrapport, Kv 3, maj-jan 2023/24 29 feb 2024

Delarsrapport, Kv 4, maj-apr 2023/24 5 juni 2024

Om Elekta

Elekta ar en véarldsledande aktor inom stralbehandlingsprodukter for att bekampa
cancer och neurologiska sjukdomar. Vi ar i sjalva verket den enda storre fristaende
leverant6ren inom stralbehandling. Vi har ett brett utbud av avancerade produkter for
att leverera de mest effektiva stralbehandlingarna. Elektas erbjudande innebar att
kliniker kan behandla fler patienter med 6kad kvalitet, bAde med vardeskapande
innovationer inom produkter och Al-stodda tjanster baserat pa ett globalt natverk.

Elektas syfte ar att ge hopp till alla som Genom var strategi ACCESS 2025
drabbas av cancer, vare sig det ar forbattrar vi tillgangen till den basta
patienter, kliniker eller anhériga. cancervarden genom att:

[ ]

med kundnyttan i centrum

Var mission &r att forbattra patienters .

liv genom att samarbeta med vara genom hela cancervardens
kunder. Vi later var expertis inom ekosystem
precisionsstralning arbeta nara .

tillsammans med kliniker och vara under hela livscykeln

partners for att Idpande kunna utveckla
innovativa, resultatdrivna och kostnads-
effektiva Idsningar som gor varaktig
klinisk skillnad pa ett hallbart satt.

i hela
varlden

Elektas vision ar en vérld dar alla har
tillgang till den basta cancervarden.
Var strategi, som vi kallar for ACCESS
2025, ar den forsta delen av var resa
mot visionen.

Elekta AB (publ) Kungstensgatan 18

E I e ktq 556170-4015 Box 7593
SE 103 93

Stockholm Sweden


https://protect-eu.mimecast.com/s/St6RCG8MXc4ZY22cKBF-e?domain=creo-live.creomediamanager.com
https://protect-eu.mimecast.com/s/St6RCG8MXc4ZY22cKBF-e?domain=creo-live.creomediamanager.com

(9Elekta

Each patient is unique,
each condition complex,
each journey its own.

Discover your home for smart, personalized
cancer care.

A unified software experience designed to help
you keep pace with fast-changing technology
and ultimately do more for your patients.

Elekta ONE™
Designed to do more
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